
I
Úřad městyse Zlonice stavební úřad

áměstí Pod Lipami čp. 29, 27371 Zlonice ~ 312 591 123,724188400, fax 312591615

Č.j.: 344-123/11 Zlonice dne 6.4.2010

Vyřizuje: František Hořeňovský,
Oprávněná úřední osoba

horenovsky@zlonice.cz

Vojtěch Hubáček, nar. 29.1 1. 1954(dále navrhovatel)
Štěpánská 2656
272 01 Kladno

OZNÁMENÍ
zahájení spojeného územního a stavebního řízení

Stavební úřad, úřadu Městyse Zlonice jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písmeno
g), zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon")
obdržel dne 4.3.2011 návrh na výstavbu ového rodinného domu s vestavěnou garáží včetně
provedení přípojek vody, elektro, tepelného čerpadla vzduch - voda pro ÚT, jímky na vyvážení, vše
na pozemku č. 498/20 v kat.úz. Královice u Zlonic.

Uvedeným dnem bylo zahájeno spojené územní a stavební řízení.

Stavební úřad, úřadu Městyse Zlonice, o z n a m u j e zahájení spojeného územního
stavebního řízení v souladu s ustanovením § 78 a § 112 stavebního zákona, dotčeným orgánům státní
správy a známým účastníkům řízení.Protože území jehož se návrh týká, je stavebnímu úřadu
dostatečně známa a pro obec je zpracovaná územně plánovací dokumentace (ÚPO) kde je pro
navržené území uvedená stavba v souladu s ÚPO stavební úřad podle § 112 od t. (2) stavebního
zákona upouští od ústního jednání.

Účastníci stavebního a územního řízení mohou své námitky a připomínkv uplatnit nejpozději
do 21.4.2011.

K námitkám podaným po této lhůtě nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá další
stanoviska dotčené orgány.

Do podkladů k rozhodnutí lze ve shora uvedené lhůtě nahlédnout u zdejšího stavebního úřadu,
návštěvní dny pondělí a středa od 8 do 17 hod. nebo i v jiný den po předchozí telefonické domluvě.

echá-li se některý z účastníků v řízení zastupovat předloží jeho zástupce písemnou plnou
moc.

avrhovatel před vydání rozhodnutí na uvedenou stavbu doloží vyjádření Archeologického
ústavu AVČR, Praha, o které bylo již požádáno. ÚŘAD MĚSTYSE ZLONICE

stavební úřad
273 71 ZLONICE

jméno a příjmení oprávněné úřední osoby
funkce



Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně do 21.4.2011 na úřední desce městyse Zlonice a obce
Královice.

Vyvěšeno dne:6.4.20 11 Sejmuto dne:

Jméno, podpis a razítko osoby zodpovědné za zveřejnění na úřední desce:

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí(doručení jednotlivě)
Úřad Městyse Zlonice, nám. Pod Lipami 29, Zlonice
Obec K.rálovice

Účastníci Územního řízení: §85 odst. l)SZ (doručení jednotlivě)
Vojtěch Hubáček, Štěpánská 2656, Kladno
Obec K.rálovice

Účastníci Územního řízení: §85 odst. 2 b) SZ
Klára Minaříková, Milánská 452, 10900 Praha -Horní Měcholiupy
Jiří Vyhlas, Žžkova 645, 436 01 Litvínov
Josef Kočí, Sokolovská 14/324, 19000 Praha Vysočany
Tereza Kočová, Rokytnice 57, 751 04 Rokytnice
lng.Ludě Šofr, K.rálovice 8, 27401 Slaný

Účastníci stavebního řízení: §109 SZ
Vojtěch Hubáček, Štěpánská 2656, Kladno
Klára Minaříková, Milánská 452, 10900 Praha -Horní Měcholiupy
Jiří Vyhlas, Žžkova 645, 436 01 Litvínov
Josef Kočí, Sokolovská 14/324, 190 00 Praha Vysočany
Tereza Kočová, Rokytnice 57, 751 04 Rokytnice
Ing.Ludě Šofr, K.rálovice 8,27401 Slaný

Dotčení orgány
Městský úřad Slaný odbor ŽP
Archeologický ústav AV ČR


